2.1
215Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/Isolation
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Isolering
Krympeslange
MATERIALE Polyolefin, krydslinket (PO-X)
Krympeforhold Op til 4:1
Driftstemperatur -55 °C til +110 °C
Limens blødgøringspunkt +85 °C
Min. krympetemperatur +120 °C
Ændring efter krymp -10 % maks.
Dielektrisk styrke 20 kV/mm
Flammehæmmende egenskab Ikke brandhæmmende
Isolations
klasse
A (VDE 0530)
Krympeslangen anvendes til isolering og beskyttelse af lavvolts
kabelsamlinger og klemmesamlinger.
Egenskaber og fordele
• Mediumvægget krympeslange
• Pakket sikkert i display bokse for brug i mindre antal
• Leveret i længder på 1 m
• Termoplastisk lim indvendigt for beskyttelse mod fugt og vejr
Krympeslange op til 4:1 1 meter
TREDUX MA47 i handy pakning.
TREDUX MA47 mediumvægget med lim
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT)
L
(L) Enhed Farve
Anbef.
Værktøj EAN
Bestillings-
nr.
TREDUX-MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m 6 Stk. Sort (BK) 30-32 4031026239750 323-50120
TREDUX-MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m 10 Stk. Sort (BK) 30-32 4031026239767 323-50190
TREDUX-MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m 6 Stk. Sort (BK) 30-32 4031026239774 323-50300
TREDUX-MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m 4 Stk. Sort (BK) - 4031026239781 323-50400
TREDUX-MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m 2 Stk. Sort (BK) - 4031026239798 323-50500
TREDUX-MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m 2 Stk. Sort (BK) - 4031026239811 323-50630
TREDUX-MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m 2 Stk. Sort (BK) - 4031026239804 323-50750
TREDUX-MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m 1 Stk. Sort (BK) - 4031026239828 323-50950
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Varmekrymp, 4:1 krympeforhold med lim
L
Anbefalet værktøjer
30 31 32
H5002 H5004 E4500
561 561 560
For yderligere information, se afsnittet om værktøjer.